
Localités
Route

Direction

KM

partiel

KM

cumulés

Montigny (Gymnase Coubertin) Avenue des IV Pavés 0

Montigny (Le Manet) CV7 2 2

X CV7/D91 à D. D91 2 4

Dampierre D91 7 11

X D91/D24 à D. D24 9 20

Auffargis à G. D73 2 22

X D73/D61 à D. D61 2 24

Le Perray en Yvelines CV 2 26

Le Matz D61 4 30

St Léger en Yvelines D936 3 33

X D936/CV à G.CV dir. Le Mesle 5 38

Le Mesle VC2 3 41

Adainville C2 2 43

X C2/D147 à D. C2 3 46

Condé-sur-Vesgre (contrôle) à G. D983 3 49

Bourdonné D983 2 51

Gambais D112 2 53

Bazainville à D. D166 3 56

Tacoignières D166 4 60

X D166/CV à D. CV 1 61

Prunay le Temple à D. VC2 3 64

Orgerus à G. D42 3 67

Garancières à D. D155 5 72

Galluis D155 4 76

Montfort-L'Amaury à G. D13 3 79

Bazoches sur Guyonne à G. D23 5 84

X D23/D15 à D. D15 3 87

Jouars à D. D23 2 89

Elancourt (village) D58 3 92

La Verriére (pont N10) A g. Trappes 2 94

Trappes (Zone d'Activités) 2 96

Montigny (Pierre de Coubertin) Gymnase 4 100

Monticyclo - 100 km
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Montigny (Gymnase Coubertin) Avenue des IV Pavés 0

Montigny (Le Manet) CV7 2 2

X CV7/D91 à D. D91 2 4

Dampierre D91 7 11

X D91/D24 à D. D24 9 20

Auffargis à G. D73 2 22

X D73/D61 à D. D61 2 24

Le Perray en Yvelines CV 2 26

Le Matz D61 4 30

St Léger en Yvelines D936 3 33

X D936/CV à G.CV dir. Le Mesle 5 38

Le Mesle VC2 3 41

Adainville C2 2 43

X C2/D147 à D. C2 3 46

Condé sur Vesgre (contrôle) à G. D983 3 49

Bourdonné D61 2 51

Saint Côme à G. C4 2 53

Dannemarie à G. D101 3 56

Boutigny sur Opton à D. D147 2 58

Germainville D147 8 66

Marsauceux D152 4 70

Mézières en Drouais D116 2 72

Cherisy D116 2 74

Anet D116 18 92

La Chaussée d'Ivry D21 puis D302 7 99

Le Haut Arbre D302 4 103

Boissets D166 3 106

Orvilliers CV 4 110

Prunay le Temple CV 4 114

Orgerus D42 3 117

Garancières D155 5 122

Galluis D155 4 126

Montfort l'Amaury A g. D13 3 129

Bazoches sur Guyonne D23 5 134

Jouars D23 2 136

Elancourt (village) D58 7 143

La Verriére (pont N10) A g. ZA Trappes 2 145

Trappes (Zone d'Activités) 2 147

Montigny (Pierre de Coubertin) Gymnase 4 151

Monticyclo - 150 km


